附件2：

自考毕业生个人信息及照片比对确认及承诺书
湖南科技大学：

湖南省教育考试院下发的《关于做好我省自考毕业生照片比对确认工作的通知》和贵校发来的《关于做好自考毕业生照片比对现场确认工作的通知》收悉，我已认真阅读领会了通知要求，并登陆中国高等教育学生信息网（学信网）上对本人的个人信息和照片比对确认如下：

湖南科技大学自考毕业生学信网上个人信息及照片比对确认表

	姓  名

	身份证号码

	毕业日期

	专  业

	层  次

	证书编号

	照片比对确认：

          学信网截图照片         本人确认照片截图

	学信网上学历信息是否有误

	是否修改

	本人郑重承诺，我已认真比对了学信网上本人的照片及相关信息，本人照片及个人信息准确真实无误，如有错误或不实由本人承担一切后果。

确认及承诺人：          手印：

2021年10月  日